PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 2 августа 2013 года № 861-п
О признании утратившими силу некоторых

муниципальных правовых актов города Омска
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:

1. Признать утратившими силу:

1) Постановление Мэра города Омска от 14 апреля 2006 года № 110-п «Об утверждении норм расчета количества парковочных мест для легковых автомобилей на территории города Омска»;

2) постановление Мэра города Омска от 23 мая 2008 года № 366-п
«О внесении изменения в Постановление Мэра города Омска от 14 апреля
2006 года № 110-п «Об утверждении норм расчета количества парковочных мест для легковых автомобилей на территории города Омска».

2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.

Мэр города Омска                                                                         В.В. Двораковский

PAGE